
Rozpoczęcie praktyk zagranicznych w Granadzie w ramach programu
Erasmus+

Uczniowie Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu rozpoczęli
zagraniczne praktyki zawodowe w słonecznej Granadzie, w Hiszpanii. Wyjazd
odbywa się w ramach programu Erasmus+, który wspiera rozwój kompetencji
zawodowych, językowych i społecznych młodych ludzi poprzez zdobywanie
doświadczenia w międzynarodowym środowisku.

Uczniowie mają okazję odbywać praktyki w lokalnych przedsiębiorstwach, poznając
realia pracy w swoim zawodzie, a także ucząc się nowych technologii i metod
działania. Codzienny kontakt z językiem obcym pozwala im doskonalić umiejętności
komunikacyjne, natomiast pobyt w Hiszpanii sprzyja poznawaniu kultury, tradycji
oraz stylu życia mieszkańców regionu Andaluzji.

Udział w projekcie Erasmus+ to nie tylko szansa na rozwój zawodowy, ale także na
budowanie samodzielności, pewności siebie oraz otwartości na inne kultury.
Zdobyte doświadczenia będą cennym kapitałem na przyszłość naszych uczniów.

Złoto i srebro na Mistrzostwach Dolnego Śląska w lekkiej atletyce

Wśród 18 najlepszych szkół Dolnego Śląska uczniowie ZSiL w dniu 21.04.2026 r.
ponownie okazali się bezkonkurencyjni zdobywając I miejsce i złote medale. Zespół
dziewcząt po równie ambitnej walce zdobył wysokie II miejsce. To był dzień pełen
emocji i walki o każdy punkt w klasyfikacji drużynowej.

Wicemistrzynie Dolnego Śląska: Paulina Bobowska, Klaudia Stecewicz, Lidia
Czekała, Amelia Kowalska, Zuzanna Szpond, Monika Kurasiewicz, Kornelia Kowalska,
Emilka Woźna, Kayla Furmańczyk, Vanessa Gawryło, Nadia Głogowska, Alicja Kłyho,
Maja Paluch, Aleksandra Suchcicka, Hanna Wiernicka, Laura Klups

Mistrzowie Dolnego Śląska: Szymon Paprocki, Dawid Jurak, Maciej Kobielski, Szymon
Markuszewski, Mateusz Rodziewicz, Jakub Panfil, Nikodem Stankiewicz, Kacper
Onyszko, Jakub Ramulewicz, Jakub Ziemba, Aleksander Filip, Bartosz Nieścierowicz,
Mateusz Tysa, Gabriel Żywiołek, Patryk Sokołowski, Filip Kubiak, Nataniel Bębas,
Przemysław Senetra, Krzysztof Szyndlarz

Na podium w konkurencjach indywidualnych stanęli:

I miejsce P. Bobowska 100m



I miejsce V. Gawryło 200m

I miejsce E. Woźna oszczep

I miejsce Z. Szpond oszczep

I miejsce U. Wiernicka dysk

II miejsce sztafeta 4×100 dziewcząt w składzie K. Furmańczyk, P. Bobowska, K.
Kowalska, W. Gawryło

II miejsce M.Rodziewicz 200m

III miejsce D.Jurak skok w dal

III miejsce J.Ziemba skok wzwyż

I miejsce Sz.Paprocki oszczep

II miejsce Sz.Markuszewski dysk

I miejsce M.Kobielski kula

I miejsce sztafeta 4×100 chłopców w składzie K. Onyszko, F. Kubiak, D. Jurak, M.
Rodziewicz
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